
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 10 

від 11 лютого 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Бойченюка Івана Івановича, 

вул.Донбаська, 11-А; Ліщенюк Валентини Дмитрівни, вул.Українська, 28; 

Дудчака Степана Миколайовича, вул.Шеленка, 12; Костюк Софії Іванівни, 

вул.Федьковича, 8; Грушецького Петра Миколайовича, вул.Українська, 39; 

Туник Орисі Миколаївні, вул.Чкалова, 6; Буженіци Руслани Степанівни, вул. 

Незалежності, 7; Бабій Юлії Іванівни, вул.Драгоманова, 15; Абрамович Ганни 

Михайлівни, вул.Драгоманова, 7; Кіцена Вадима Павловича, вул.Миколайчука, 

22, про надання матеріальної допомоги, керуючись Положенням про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, 

учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих 

обставинах, затвердженим рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII 

скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 5100,00 (п’ять тисяч сто) 

гривень для придбання товарів першої необхідності наступним жителям міста 

Заставни:  

 

1. Бойченюку Івану Івановичу – на поховання матері, Бойченюк Марії 

Василівни, – 500 грн. 

2. Ліщенюк Валентині Дмитрівні – на поховання сина, Мартинюка Миколи 

Васильовича, – 500 грн. 



3. Дудчаку Степану Миколайовичу – на поховання внучки, Турецької 

Мирослави Ярославівни, – 500 грн. 

4. Костюк Софії Іванівні – малозабезпеченій, не працює, недавно 

похоронила матір, котра тривалий час важко хворіла, Костюк Ганну 

Григорівну, – 500 грн. 

5. Грушецькому Петру Миколайовичу – пенсіонеру, недавно похоронив 

дружину, котра важко хворіла протягом останнього часу, – 500 грн. 

6. Туник Орисі Миколаївні – на лікування співмешканця, Роспопи Дмитра 

Юрійовича, – 1000 грн. 

7. Буженіці Руслані Степанівні – інваліду ІІІ групи, часто хворіє, потребує 

стороннього догляду. Кошти потрібні на лікування  – 300 грн. 

8. Бабій Юлії Іванівні – інваліду дитинства І групи, пересувається на візку, 

часто хворіє, потребує стороннього догляду. Кошти потрібні на лікування  

– 500 грн. 

9. Абрамович Ганні Михайлівні – перенесла декілька операцій, часто хворіє, 

потрібні кошти на придбання ліків та продуктів – 300 грн. 

10.  Кіцену Вадиму Павловичу – учаснику бойових дій в зоні 

антитерористичної операції, для придбання товарів першої необхідності – 

500 грн. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-економічний 

відділ міської ради. 

 

 

 


